
令和5年10月24日（火） 浦和レッズ vs 浦項スティーラーズ

臨　時　ダ　イ　ヤ（19：00 kick off）

【往路】

【復路】

時 本数

時 本数

東　川　口　駅　発　時　刻

浦　和　美　園　駅　発　時　刻

13

11

7

1

17

18

21

22

23

24

9

11

③ ③ ③ ③

③ ③ ③ ③ ③

③ ③ ③ ③

③

③ 終

終 終 終 終

終

02 13 19 25 32 37 46 51 57

03 09 14 20 27 32 38 43 48 53 58

00 07 15 19 23 28 33 37 40 45 49 53

57

01 04 08 13 17 22 25 28 33 41 48

02 07 12 19 27 39 52

06

日 輪 輪 鳩 ●海 鳩 輪 鳩 輪 日 鳩 日

鳩

●横 鳩 輪 西 鳩 輪 鳩 輪 ●日 輪 日

武 鳩 輪 武 奥 目 市

駒

凡例： 増発列車 運転時刻変更列車
海：海老名　西：西谷　横：新横浜　日：日吉　武：武蔵小杉　奥：奥沢　目：目黒　
輪：白金高輪　市：市ケ谷　駒：駒込　鳩：鳩ヶ谷
●：東急線内急行　③：３番線使用　終：最終列車

注１： 混雑状況に応じて運転本数、3番線使用列車、列車の運転時刻を変更することがあります。

注２： お帰りの際、浦和美園駅では、お客様の安全を確保するため入場制限をさせていただくことがあります。

注３： 当社ではPASMO等の全国相互利用を行う交通系ICカードをご利用いただけます。


